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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

SEKTORI JURIDIK PROKURIMEVE PUBLIKE DHE MENAXHIMIT ASETEVE 

 

 

Nr.               Prot.                                                                                            Divjakë, më         .         2025 

 

Shtojca 11. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 15.05.2025. 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “ELENI TOPI” PF, me adresë: Elbasan, lagja 11 Nëntori, rruga 

Shefqet Daiu, zona kadastrale nr 8525, nr pasurie 10/136. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “Mallra”   

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-39202-02-25-2025   

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kosha metalik xingato për mbetjet për nevojat e Agjensisë së 

Shërbimeve Komunale”. 



 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  26.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 11 datë 3 

Mars 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ARTEO 2018” shpk, me Nr.Nipti L82523203F, me vlerë të ofertuar prej: 3 330 000 (tre milion e 

treqind e tridhjetë mijë) lekë pa Tvsh   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “NIKOLLAQ RISTA” PF, me Nr.Nipti K34224446R, me vlerë të ofertuar prej: 3 330 000 (tre 

milion e treqind e tridhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “ELENI TOPI” PF, me Nr.Nipti M22602204V, me vlerë të ofertuar prej: 3 663 000  (tre milion 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë) lekë pa Tvsh     

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “LUAR BROS” shpk, me Nr.Nipti L72322004M, me vlerë të ofertuar prej: 3 796 200 (tre milion e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa Tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “LEKA - 2007” shpk, me Nr.Nipti K77929501L, me vlerë të ofertuar prej: 4 051 500  (katër 

milion e pesëdhjetë e një mijë pesëqind) lekë pa Tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. “ZEQIRI” shpk, me Nr.Nipti J67902827A, me vlerë të ofertuar prej: 4 090 350 (katër milion e 

nëntëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. “NIKOLLAQ RISTA” PF, me Nr.Nipti K34224446R  

            Arsyet e mëposhtme: 

- Operatori Ekonomik “NIKOLLAQ RISTA” PF, me Nr.Nipti K34224446R nuk ka paraqitur 

dokumentat e mëposhtëme: 

- Formularin e Ofertës Ekonomike në formatit standart, sipas shtojcës 1 të DST  

- Lista e Çmimeve të Artikujve, sipas shtojcës 3 të DST 

- Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas shtojcës 9 të DST  

- Formularin e sigurimit të Ofertës sipas shtojcës 4 të DST 

- Vërtetim xhiro sipas kërkesës së pikës 2.2.1 të DST, për vlerësimin e kapacitetit ekonomik e 

financiar 

- Nuk plotëson kërkesën për  furnizime të ngjashme , sipas kriterit 2.3.1 të DST  

- Nuk ka paraqitur deklaratën e furnizimit dhe shërbimit të transportit sipas kërkesës së pikës 

2.3.3 të DST 

- Nuk ka paraqitur deklaratën e garancisë së mallrave objekt prokurimi, të përcaktuar në  pikën 

2.3.4 të DST. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



2. “LUAR BROS” shpk, me Nr.Nipti L72322004M 

            Arsyet e mëposhtme: 

- Operatori Ekonomik “LUAR BROS” SHPK me NIPT L72322004M ka paraqitur deklaratën e 

garancisë Teknike mbi mallin sipas kërkesës së pikes 2.3.4 të DST, në kundërshtim me VKM Nr 

285 , date 19.05.2021 , “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” i ndryshuar, Neni 82 , 

pika 2, gërma   ii. ku përcaktohet se “Rezervimi” është përcaktimi, nga ana e ofertuesit, i kushteve 

kufizuese ose ndalimi nga pranimi i plotë i kërkesave të specifikuara në dokumentet e tenderit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “ARTEO 2018” shpk, me Nr.Nipti L82523203F   

             Arsyet e mëposhtme: 

- Operatori Ekonomik “ARTEO 2018” SHPK, me Nr.Nipti L82523203F nuk ka paraqitur 

dokumentat e mëposhtëme:  
 

- Vërtetim nga Gjykata e shkallës së pare të juridiksionit të përgjithshëm Tiranë ku nuk rezulton që 

subjekti “ARTEO 2018” të ketë proces penal themeli. 

- Vërtetim nga Gjykata e shkallës së pare të juridiksionit të përgjithshëm Tiranë ku nuk rezulton që 

subjekti Artan Topi të ketë proces penal themeli. 

- Vërtetim për kontributet e sigurimeve shoqërore e shëndetësore për tatimpaguesin duke përfshirë 

edhe muajin Shkurt 2025. 

-  Formulari I Sigurimit të Ofertës sipas shtojcës 4. 

- Vërtetim për xhiron e realizuar për 3 vitet 2021, 2022 dhe 2023. 

- Vërtetimet për pagesën e Taksave dhe Tarifave Vendore për të gjitha vendet e ushtrimit të 

aktivitetit per vitin 2024. 

- Dëshmi të furnizimeve të ngjashme të kryera gjatë 3 viteve të fundit. 

-  Çertifikata e cilësisë ISO 9001-2015. 

- Deklarata e kryerjes së furnizimit dhe shërbimit të transportit të mallrave. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ELENI TOPI” PF, me 

adresë: Elbasan, lagja 11 Nëntori, rruga Shefqet Daiu, zona kadastrale nr 8525, nr pasurie 10/136, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 3 663 000  (tre milion gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë) lekë 

pa Tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm.   
 



Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


